-10671
SPACE  COLLARS  FOR  BEARING -FOR  INNER·OUTER  RACE-
ベアリング用スペーサ
－内輪用・外輪用－
適用 L寸公差
M材質 S表面処理マイナス公差プラス公差
内輪用
CLBU CLBP 5000系アルミ合金 －

 CADデータフォルダ名：14_Bearings_with_Holder
Order
注文例
型式 － D － L
CLBU10
CLBS19
ZSF－CLBSS35
－ 17 －
－
－
33.5
25.4
80.0
脱脂洗浄サービス DP.124
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～99 100～200 201～
値引率 基準単価 10％ 20％ 25％ 28％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
型式
L
指定0.1mm単位 d Dh 適用ベアリング
￥基準単価
Type D CLBS・CLBT CLBSB・CLBTB CLBSM・CLBTM CLBSS・CLBTS
L1.0～25.0 25.1～50.0 50.1～100.0 L1.0～25.0 25.1～50.0 50.1～100.0 L1.0～25.0 25.1～50.0 50.1～100.0 L1.0～25.0 25.1～50.0 50.1～100.0
外輪用
（マイナス公差）
CLBS
CLBSB
CLBSM
CLBSS
（プラス公差）
CLBT
CLBTB
CLBTM
CLBTS
6
1.0～50.0
4 5 673ZZ 360 420 － 410 490 － 440 510 － 440 580 －
7 5 6 674ZZ 370 470 － 420 530 － 450 570 － 460 630 －
8 5 6 693ZZ 400 480 － 450 540 － 480 580 － 470 650 －
10 7 8 623ZZ 410 490 － 460 570 － 460 550 － 500 660 －
11 7 8 694ZZ 420 520 － 490 580 － 470 580 － 520 680 －
13 9 10 624ZZ・695ZZ 470 550 － 470 560 － 520 610 － 520 680 －
14 10 11 605ZZ 480 590 － 490 590 － 530 650 － 520 690 －
15 10 11 696ZZ 520 630 － 520 630 － 530 650 － 560 730 －
16 11 12 625ZZ 530 640 － 550 650 － 530 650 － 570 750 －
17
3.0～50.0
12 13 606ZZ 580 670 － 560 660 － 530 650 － 610 790 －
19 14 15 626ZZ・698ZZ 590 710 － 570 700 － 550 670 － 630 840 －
19A
3.0～100.0
16 17 6800ZZ 590 710 840 580 710 830 560 680 760 630 840 1,000
21 18 19 6801ZZ 600 730 880 590 720 860 570 690 800 660 880 1,040
22 17 18 608ZZ・6900ZZ 630 750 890 600 730 870 580 700 830 660 880 1,040
24 19 20 628ZZ・6901ZZ 660 780 950 640 760 910 620 730 880 700 920 1,100
24A 21 22 6802ZZ 670 820 990 650 790 930 640 760 900 740 980 1,160
26 20 21 6000ZZ 700 840 1,000 670 810 970 650 780 930 740 980 1,160
26A 23 24 6803ZZ 670 820 990 700 830 990 670 800 960 740 980 1,160
28 22 23 6001ZZ・6902ZZ 680 840 1,020 710 840 1,010 680 820 980 780 1,020 1,220
30 24 25 6200ZZ 720 840 1,040 740 880 1,070 720 850 1,030 810 1,060 1,280